VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Taquari
Prefeitura Municipal de Taquari
Pregao Eletronico - 039/2024

MAC SERVICOS EDUCACIONAIS LTDA - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 38.414.442/0001-
57 - Enderego: Rua Fernando Abott
usuarioliceu@gmail.com - CEP: 96810148 - UF: RS - Municipio: - Telefone: (51) 3056-4486

Lote Item

Produto Modelo

Marca/ Fabricante

Quantidade Melhor Lance

Valor Total

0001

0001

0002

0003

0004

Contratagado de empresa com
profissionais capacitados pra
ministrar cursos técnicos e
tedricos de soldador, operador de
empilhadeira, cuidador de idosos e
corte e costura, com certificagao.

Curso de Soldador — com carga N/C
horaria minima de 84h

Curso Operador de Empilhadeira— N/C
com carga horaria minima de 42h

Curso Cuidador de Idosos — com N/C
carga horaria minima de 84h

Curso Corte e Costura — com N/C
carga
horéaria minima de 80h

TOTAL DO LOTE

N/C

N/C

N/C

N/C

15 UND

15 UND

15 UND

15 UND

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$

R$

R$

R$

R$ 40.095,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 40.095,00

PORTAL

JE COMPRAS PUBLICA:

Codigo verificador: AE542A

Valor Total

: R$ 40.095,00

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 26/11/2024 as 11:33:19.




